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

( Бочки металлические, пла-
стиковые 220 л, 8-922-600-3663 
(4-2) 

( Браслет золотой мужской 
(30 граммов), оригинал, 1400 р./
грамм, 8-922-132-3294, 8-953-385-
2391 (2-1)
( Брус, доска, изделия из дере-
ва – сухой брус, 8-912-244-7317 
(10-1)

( Быстрый выкуп авто. Рас-
чет в день обращения. Рассмо-
трим любые варианты. 8-952-
735-8974 

( Бычок 9 месяцев, 8-950-190-
1542 (2-1)
( В магазине «Каблучок» Ленина, 
92, Ленина, 78 («Виола») скидки на 
зимнюю коллекцию обуви до 40% 
и осеннюю обувь. Спешите! Ждем 
своих покупателей! (2-2)
( Ванна чугунная 170х70 в отл. 
сост., стир. машина «Надежда», 
стекло лобовое для ВАЗ классика, 
гиря 32 кг, недорого, 6-65-10 (2-2)

( Видеорегистраторы (120°, 
ночная съемка) – 2 т.р.; а/магни-
толы «Pioneer» (радио, флэш) – 
2 т.р. Отличный подарок! 8-904-
988-0482 (10-5) 

( Выкуп битых а/м или ремонт, 
8-953-050-4040
( Выкуп, вывоз а/м, 8-922-610-
0666
( Выкупим ваш а/м, 8-963-444-
4420
( Гараж за подстанцией 
6,4х3,2х2,5, цена договорная, 6-73-
86, 8-950-194-40027 (2-1)
( Гараж за РЭБом, гаражный мас-
сив 17, бокс 4, гараж 38, 85 т.р., 
8-953-002-2413 (2-2)
( Гараж на зольном поле, свет, 
яма, 150 т.р., коттедж в Н. Туре, 
108,7 кв. м, земельный участок 1114 
кв. м, 4 млн руб., 8-950-191-2737
( Гараж с овощной ямой в Н. Туре, 
р-н центр. вахты, 16,8 кв. м, 8-922-
613-4427 (2-1)

( Гараж с овощной ямой в Н. Туре, 
р-н центр. вахты, 18 кв. м, 8-922-
202-0904 (2-2)
( Гараж у подстанции, газовые 
баллоны для пропана, 4-39-98, 
8-953-604-2717 (2-2)
( Гипсокартон, СМЛ, пенопласт, 
теплоизоляция, 8-922-323-1077
( Гостиная, спальный со шкафом-
купе, кух. набор, стенка, диваны с 
креслами в хор. сост., 6-58-08 (по-
сле 18 ч.) (2-1)
( Дверь от «Волги» правая задняя 
в сборе – 1,5 т.р.; 4 шипованных ко-
леса на дисках, два летних на дис-
ках новые – 10 т.р., 6-01-67, 8-904-
173-7460
( ДВС ВАЗ-2108 первой комплект-
ности б/у, 8-908-929-2074
( Диван, кресла, стулья, стенка, 
стремянка, утюг, приемник «Ве-
рас», ДВП обрезки, покрывало ней-
лоновое цветное, 9-28-72
( Дом в Н. Туре, ул. Володарского 
88. 2 стайки, баня, теплица, 16 со-
ток земли с кустами. Сено со свое-
го огорода, 8-906-809-1034 (2-1)
( Дом в Новой Туре: 100 кв. м, ото-
пление, благоустрой планировка, 
кирпичный гараж и хоз. постройки, 
баня, теплица, все очень ухожено, 
возможен обмен на квартиру, 8-950-
649-7368, 8-961-770-6858 (2-1)
( Дом жилой в п. Ис (Федино) по 
ул. Артема, 18,5 соток земли, все в 
собственности, 300 т.р., 8-922-163-
2855 (2-1)
( Дом жилой в старой части Н. 
Туры около центр. вахты или ме-
няю на 2-комн. кв.; комната 10 кв. 
м в собственности после пожара, 
8-904-171-5402 (4-4)
( Дом нежилой (центр Н. Туры), 
земля 8,5 соток, газ, есть разреше-
ние и проект строительства коттед-
жа, 650 т.р., 8-950-639-3170 (2-1)
( Доска обрезная и необрезная в 
наличии и под заказ, осина, цена 3 
т.р. за 1 куб. м, 8-909-019-1902 (4-4)
( Доска, брус, деловой горбыль, 
брусок, 6-42-21, 8-982-636-2085, 
8-908-911-1455 (4-1)

( Дрова береза (колотая), до-
ставка, 8-904-165-6576 

( Дрова березовые (колотые, 
чурками), доска, брус и др. пи-
ломатериал по сниженным це-
нам, доставка, 8-902-877-9571 
(4-1) 

( Дрова березовые колотые или 
чурками, 8-952-738-6041, 8-922-
172-1244 (4-1)
( Дрова березовые по вашим раз-
мерам, 8-908-908-9141, 8-963-051-
9380 (4-1)

( Емкости кубовые пластико-
вые (1000 л), 8-922-226-7806, 
8-922-600-3663 (4-2) 

( Жир барсучий, 8-909-004-5543, 
8-963-039-4902 (2-2)
( ЖК монитор «Самсунг 940 N» 
19˝ - 3,5 т.р.; телевизор «Самсунг», 
54 см – 3,5 т.р.; а/магнитола Sony c 
USB, док-ты, коробка – 3 т.р., 8-904-
547-0897 (2-1)
( Запчасти б/у, 8-963-444-4420

( Запчасти ВАЗ «классика», 
8-904-165-6576 

( Запчасти Дэу Нексия 2006 год, 
8-952-147-0111 (2-1)
( Запчасти и комплектующие к 
а/м ГАЗ («Волга») б/у, по низким це-
нам, в хор. сост., 8-908-909-2318 
(3-1)
( Запчасти от ВАЗ-2106: двига-
тель, задний мост, сиденья, рыча-
ги, стекла, тормозные цилиндры, 
двери, печь в сборе и др. 4-22-95 
(вечер), 8-922-126-4615 (2-1)
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